
Tísňová péče

K 30.9.2020 BYLA UKONČENA REGISTRACE TÍSŇOVÉ PÉČE. 
 

"Stačí pouze stisknout bezdrátové tlačítko"

Automatický systém tísňového volání poskytuje nepřetržitou, dlouhodobou a odbornou pomoc lidem, kteří
jsou v důsledku nemoci, vysokého věku, postižení nebo zdravotních obtíží a sociální osamělosti trvale či
přechodně znevýhodněni.

Bezdrátové tlačítko umožňuje z jakéhokoli místa v bytě spojení s centrálním dispečinkem, který zajistí
okamžitou pomoc!

Tísňové volání pomůže:

když upadnu a nemohu vstát
při náhlém zhoršení zdravotního stavu
při napadení
pokud se nemohu dovolat žádné pomoci
při pocitu osamělosti
když nemohu zavolat, popř. si vzpomenout na telefonní číslo záchranné služby, policie, hasičů,
instalatéra...

Nepřetržitá služba 24 hodin denně

Domluva přes hlasitý telefon

Služba je určena pro seniory a zdravotně postižené.

 

Druhy zařízení:

Zařízení pro domácí použití (hodinky, zvonek na krk) s max. dosahem 400m. 

Zařízení SOS tlačítko (na krk) s GPS.

 

Úhrada za službu:

Měsíční poplatek 400 Kč/měsíc.

Pro obyvatele Větřní 250 Kč/měsíc (město Větřní dotuje svým občanům 150 Kč/měsíc).

KE STAŽENÍ

Žádost o tísňovou péči (*.doc 33 kB)

Vnitřní pravidla tísňové péče (*.doc 39 kB)

Leták tísňové péče (*.docx 188 kB)


